M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARI A Nº   2 3 9 , DE 1 3  DE ABRI L DE 2 02 0 .

Altera a ementa da Portaria 235, de 07 de abril

de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das at ribuições conferidas pela Lei Complementar nº  75/ 93 e,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a ementa da Portaria nº  235, de 07 de abril de 2020, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“ Designa M embros do M inistério Público do Dist rito Federal e Territórios lotados nas

Promotorias de Just iça para of iciarem, em subst ituição cumulat iva, nos Ofícios M inisteriais

mencionados no anexo desta Portaria, no mês de março de 2020.”

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Substituição cumulativa de ofícios\Portarias de Substituição Cumulativa de Ofícios\2020\03 - MARÇO\Retificação da portaria 235 -

Substituição Cumulativa Promotorres.doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.038915/2020-51.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/04/2020.

Portaria nº 31/2020, de 13/04/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.729, 15 de abril de 2020.